
 

 
 

 
Unione Europea 

F.S.E. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

FALCONE-BORSELLINO 
Via Cassala, 15 70123 BARI (BA)  

Tel. (+39) 080 5741819   fax (+39) 080 2469348    
email: baic80600p@istruzione.it    

COD.MECC. BAIC80600P sito: http://digilander.libero.it/falconeborsellinoba COD.FISC. 80006360723 
 
 

Prot. n. 604 B/18 Bari, il 27 gennaio 2011 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria definitiva Bando pubblicizzazione (passaggio televisivo)  
PON - FSE 2010-33 - Obiettivo  “F” Azione “F1” - Annualità 2010 - Codice 33 

 

IL DIRGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO l’art. 34 del D.M. n° 44 del 1/2/2001, richiamati d alle “Istruzioni” del PON 2009; 
VISTA la delibera n.49 del 01/03/2010 del Consiglio di Istituto relativa all’assunzione in bilancio dei fi-

nanziamenti autorizzati; 
VISTO il bando di gara Prot. n°22 B/18 del 4 gennaio 2011 , con il quale veniva indetta una regolare 

gara per la fornitura dei servizi di pubblicizzazione descritti nel bando medesimo; 
VISTO il prospetto comparativo predisposto dal GOP di seguito descritto e non essendoci stati ricorsi; 
 
 

 

COSTO TOTALE AMMISSIBILE 
€ 576,64 

 
 
N. 

 
Nominativo 

Ditta 

 
OFFERTA 

 
COSTO 

(IVA ESCLUSA) 

 
DOCUMENTAZIONE 

 

4 SPOT giornalieri  
da 15” 

24 SPOT  
dal lunedì al sabato 
su TELENORBA 7 

 

€ 2.000,00  
 

 

3 SPOT giornalieri  
da 15” 

18 SPOT  
dal lunedì al sabato 
su TELENORBA 7 

 

€ 1.500,00  
 

 

4 SPOT giornalieri  
da 30” 

24 SPOT  
dal lunedì al sabato 
su TELENORBA 7 

 

€ 2.857,13  
 

 

4 SPOT giornalieri  
da 15” 

24 SPOT  
dal lunedì al sabato 
su TELENORBA 8 

 

€ 933,33  
 

 
3 SPOT giornalieri  

da 15” 
18 SPOT  

dal lunedì al sabato 
su TELENORBA 8 

 

€ 700,00  
 

1 
FONO VIPI ITALIA S.P.A. 

BARI 
 

 
4 SPOT giornalieri  

da 30” 
24 SPOT  

dal lunedì al sabato 
su TELENORBA 8 

€ 1333,00  
 

NO 

 
 



 

 

  

 
Sede Centrale � Via Cassala, 15 ♦ 70123 BARI ℡ 080 5741819 fax 080 2469348 baic80600p@istruzione.it 

 
 

COSTO TOTALE AMMISSIBILE 
€ 576,64 

 
 
N. 

 
Nominativo 

Ditta 

 
OFFERTA 

 
COSTO 

(IVA ESCLUSA) 

 
DOCUMENTAZIONE 

2 
TELABARI SRL  

BARI 
 

 
8 SPOT giornalieri  

da 30” 
240 SPOT  

dal lunedì al sabato 
 

€ 480,00  
 

SI 

 
DECRETA 

È pubblicata la GRADUATORIA DEFINITIVA delle Ditte per l’aggiudicazione della gara relativa alla fornitura di 

servizi di pubblicizzazione per l’attuazione del Progetto PON “Per essere protagonisti2” secondo la richiesta pre-

vista nel Bando PON F1- FSE 2010-33 Annualità 2010. 
 

Posizione NOMINATIVO DITTA 

1 TELEBARI SRL - BARI 

2 FONO VIPI ITALIA SPA - BARI 

 
 

Bari, 27   gennaio   2011 

 
 


